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Mehrfamilienhaus - freistehend

Am Karbel 53, 55, 57, 59 ; 09116 Chemnitz

1963
1997

32
1.969,36 m²

Nah-/Fernwärme

keine keine

Strom
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Ronny Thieme
State certified Engineer HVAC
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01.01.20 31.12.22 Nah-/Fernwärme 0,39 416.085 416.085 1,03
01.01.20 31.12.22 Warmwasserzuschlag 0,39 118.162 118.162
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
90 kWh/(m²·a)

                                                                                                                                                                                              

35 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes



Der wesentliche Energieträger für Warmwasser ist in diesem Gebäude Erdgas.
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1 Fenster Prüfen Sie die energetische Qualität Ihrer Fenster
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